益  田  市

令 和 ４年 ６月 １３日

報 道 発 表 資 料

図書寄贈式の開催について（ご案内）

○概 要

 島根県建築士会益田支部様より図書の寄贈を受け、寄贈式を開催いたします。

 より多くの市民に建築の魅力を感じてほしいとの思いから、建築に関する書

籍２２冊を寄贈いただきました。

今回いただいた書籍については、益田市立図書館に掲示した後に配架いたしま

す。

○開催内容

１．開催日時  令和４年６月２０日（月）１４時００分から

２．開催場所  市役所本庁 ２階 市長室

３．出席者   ○島根県建築士会益田支部

益田支部長 松倉 慎治 様

  青年委員長 天津 敏郎 様

  女性委員長 木原 幸子 様

      ○益田市

       市  長 山本 浩章

教 育 長 髙市 和則

４．寄贈式内容  建築に関する書籍の贈呈（２２冊）

担当課名 益田市教育委員会協働のひとづくり推進課

担当者名 青山 咲季

電話番号 0856-31-0622

FAX 番号 0856-31-0641

E-mail   saki-aoyama@city.masuda.lg.ip

mailto:saki-aoyama@city.masuda.lg.ip